PROCESO CASN° 102- 2016 / GOB.REG.HVCA/CPSP-CAS

“CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIO DE PERSONAL PARA LA
OFICINA DE OFICINA DE SECRETARIA GENERAL.”

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION DE HOJA DE VIDA

ITEM 2.1 APOYO LEGAL / SECRETARIA GENERAL.

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIJE OBSERVACIONES
ANTEZANA CHAHUAYO IBETH NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
01 | MAGDALENA -0- NUMERAL 5.2 DE LAS BASES
NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
02 | SANCHEZ JUSCAMAITA BANET 22 NUMERAL 5.2 DE LAS BASES

ITEM 2.2 TECNICO LEGAL / SECRETARIA GENERAL.

N° APELLIDOS Y NOIVIBRES PUNTAIJE OBSERVACIONES

NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
01 | QUINTO CHIPANA SUSAN MERILIN -0- NUMERAL 5.2 DE LAS BASES
02 | CAMACHO CCORA ISABEL ROCIO 30 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
03 | APONTE ROJAS ROXANA 25 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
04 |HUAYLLANI MATAMOROS RAFAEL 26 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

ITEM 2.3 AUXILIAR DE SECRETARIA / SECRETARIA GENERAL.
N° APELLIDOS Y NOMIBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

01 | OBLITAS BENAVIDES MARTHA 30 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

ITEM 2.4 TECNICO EN ARCHIVO / SECRETARIA GENERAL — ARCHIVO CENTRAL.
N° APELLIDOS Y NOIVIBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

01 | PAITAN ROMERO JUAN CARLOS 25 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
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PROCESO CASN° 103 - 2016/GOB.REG.HVCA /CPSP-CAS

“CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIO DE PERSONAL PARA LA
ALDEA INFANTIL SAN FRANCISCO DE ASIS”

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION DE HOJA DE VIDA

ITEM 2.1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO / ALDEA INFANTIL SAN FRANCISCO DE ASIS

N° APELLIDOS Y NOIVIBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL
01 | PAUCAR SOTO JAVIER HEYERDAHD -0- 5.2 DE LAS BASES
NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL
02 | JORGE VERGARA NANCY -0- 6.1 DE LAS BASES
NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL
03 | CANDIOTTI MARTINEZ MAYRA -0- 5.2 DE LAS BASES
NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL
04 | QUISPE CERAS AMELIA -0- 6.1 DE LAS BASES
NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL
05 | HUAMAN BENDEZU JOHOVANA -0- 5.2 DE LAS BASES
06 | QUISPE RAMOS ANALI BERTHA 27 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL
07 | MANCHA ABREGU JHODY ROXANA -0- 5.2 DE LAS BASES
NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL
08 | CHAHUAYO QUISPENTALI VANESSA -0- 5.2 DE LAS BASES
NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL
09 | LOLO CCANTO ETZON -0- 5.2 DE LAS BASES
ITEM 2.2 DOCENTE EN MATEMATICA / ALDEA INFANTIL SAN FRANCISCO DE ASIS
[_N" APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | CCENTE HUARCAYA EDGAR 30 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL
02 | HUAMAN BENDEZU LILIA -0- 6.1 DE LAS BASES
NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL
03 | PAREDES DIAS JOSE LUIS -0- 5.2 DE LAS BASES
ITEM 2.3 PSICOLOGO / ALDEA INFANTIL SAN FRANCISCO DE ASIS
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | DOLORIER ORELLANA PIERO 30 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
ITEM 2.4 AUXILIAR DE FORMACION DEL NINO / ALDEA INFANTIL SAN FRANCISCO DE ASIS
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | HUAMANI HUAMAN MARGARITA 25 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1 DE
02 | MANRIQUE ESCOBAR MIRTHA -0- LAS BASES
03 | POCCO JURADO AYDE TEODOSIA 30 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1 DE
04 | CHAVEZ POMA EUDOSIA -0- LAS BASES
NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 5.2 DE
05 | ARROYO RIVEROS MARIELA -0- LAS BASES
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PROCESO CAS N° 104 - 2016/GOB.REG.HVCA /CPSP-CAS

“CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIO DE PERSONAL PARA LA
OFICINA DE ABASTECIMIENTO”

»

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION DE HOJA DE VIDA

ITEM 2.1 JEFE DE SEGURIDAD / OFICINA DE ABASTECIMIENTO ~ AREA DE SEGURIDAD

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | QUILCA PAUCAR JHONI 28 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL
02 | MONTES HUAMANI ROBERTO -0- 6.1 DE LAS BASES
NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL
03 | TERBULLINO ALEJOS JOHNNY FRANK -0- 6.1 DE LAS BASES
04 | HUACAYCHUCO CONDORI JAVIER 28 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL
05 | YALLI QUISPE ISANYHELY R. -0- 6.1 DE LAS BASES
06 | ROJAS CABALLERO PAVEL 28 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
07 | CONCE LOPEZ GODOY 30 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
ITEM 2.2 OPERADOR DE PROCESOS | / OFICINA DE ABASTECIMIENTO — AREA DE ADQUISICIONES — PROCESOS
[_N" APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL
01 | ESPINOZA VERGARA MACK JEHISON -0- 6.1 DE LAS BASES
02 | LAUREANO AGUERO HOMERO FRANCO 30 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

ITEM 2.3 APOYO LEGAL - DEVENGADOS / OFICI

NA DE ABASTECIMIENTO

PUNTAJE

OBSERVACIONES ' ‘]

N° ' APELLIDOS Y NOMBRES
oo |

-0-

<0s

DESIERTO
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PROCESO CAS N° 105 - 2016 / GOB.REG.HVCA/CPSP-CAS

“CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIO DE PERSONAL PARA LA

OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA.”

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION DE HOJA DE VIDA

ITEM 2.1 ABOGADO Il / OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA.

N° APELLIDOS Y NOMIBRES PUNTAIE OBSERVACIONES
01 | CHUQUIN LEDESMA M ANUEL RICARDO 28 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
02 | VARGAS CRESPO JOSE ANTONIO 30 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
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PROCESO CASN° 106 - 2016 / GOB.REG.HVCA/CPSP-CAS

“CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIC)N'ADIVHNISTR/-\TIVA DE SERVICIO DE PERSONAL PARA LA
PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL.”

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION DE HOJA DE VIDA

ITEM 2.1 ESPECIALISTA LEGAL, PARA EL AREA CIVIL, CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO, CIVIL, LABORAL, CONSTITUCIONAL. /
PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL

23

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

01 | LEON DEXTRE ROLANDO OLIVER 26
PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

02 | CHAGUA LINARES JORGE ANDRES 26

ITEM 2.2 DOS ABOGADO AUXILIAR PARA EL AREA CIVIL, CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO, CIVIL, LABORAL, CONSTITUCIONAL. /
PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL

N° APELLIDOS Y NOMIBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | ROJAS AGUIRRE KARIM ELIZABETH 25 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
02 | NEIRA HINOSTROZA WILSON DANIEL -0- NUMERAL 5.2 DE LAS BASES

ITEM 2.3 ABOGADO AUXILIAR PARA EL AREA DE DENUNCIAS PUBLICAS.. / PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

01 | BRENA SARAVIA CARMEN AMANDA 29 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

ITEM 2.4 ABOGADO AUXILIAR PARA EL AREA DE CONCILIACION Y ARBITRAJE / PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIJE OBSERVACIONES

01 | GONZALES APAZA JUAN CARLOS 29 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

ITEM 2.5 APOYO LEGAL, PARA EL AREA CIVIL, CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO, CIVIL, LABORAL, CONSTITUCIONAL /
PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
01 | SULLCA ROJAS TANIA YASMIN -0- NUMERAL 5.2 DE LAS BASES
02 | GABRIEL CASTELLARES WILY A. 25 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
03 | QUISPE AYUQUIE POOL SMITH -0- NUMERAL 5.2 DE LAS BASES

NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
04 | NEHEMIAS GONZALES NEHEMIAS -0- NUMERAL 5.2 DE LAS BASES

NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
05 | ESTEBAN CARHUAPOMA FORD MIGUEL -0- NUMERAL 5.2 DE LAS BASES

ITEM 2.6 APOYO LEGAL, PARA EL AREA CIVIL, CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO, CIVIL, LABORAL, CONSTITUCIONAL /
PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL

N° APELLIDOS Y NOMIBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
01 | BERNARDO MEZA VICTOR RAUL -0- NUMERAL 5.2 DE LAS BASES
NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
02 | HUAMAN CCANTO JUAN CIRILO -0- NUMERAL 6.1 DE LAS BASES
NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
03 | CARHUAMACA ROJAS ROGER RUBEN -0- NUMERAL 6.1 DE LAS BASES
04 | CHAVEZ SEDANO MARIELA NENDY -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL




NUMERAL 6.1 DE LAS BASES T
05_| RAMOS RUDAS GODOFREDO EDISON 30 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
06 | DE LA CRUZ YARASCA LIZBETH GIOVANA 28 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
07_| AMES MACEDO PABLO ANTONIO -0- NUMERAL 5.2 DE LAS BASES
08 | TITO VILCAS MARCELL DAVID 28 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
Los GOMEZ CONTRERAS JOSWEL HELSIN -0- NUMERAL 5.2 DE LAS BASES

ITEM 2.7 ASISTENTE LEGAL, PARA El AREA DE DENUNCIAS PENALES / PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL

APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES ]
NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
RAMOS DIEGO HECTOR ALEJANDRO -0- NUMERAL 6.1 DE LAS BASES
CURI HUAMAN ROSA MARIA 28 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

’ NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
NUMERAL 5.2 DE LAS BASES

MENDOZA ENCISO ANDIE CYNTHIA

I NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL

-0- NUMERAL 5.2 DE LAS BASES

’ NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
NUMERAL 5.2 DE LAS BASES

NAHUI HUARCAYA LIZ CAREN

QUINONES DAVILA VANESA ( -0-

L]

ITEM 2.8 ASISTENTE LEGAL, PARA El AREA DE DENUNCIAS PENALES./ PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL
OBSERVACIONES
PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

PASA A LA SIGUIENTE ETAPA
NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
NUMERAL 5.2 DE LAS BASES

PASA A LA SIGUIENTE ETAPA

04 | SANCHEZ HUAMAN YOVANA
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